7h15
7h30
9h05
9h20
9h50
10h55
11h10
12h15

13h15
13h30
15h20
15h35
17h35

17h45

19h35

7h15
7h30
8h00
9h05

9h20

10h00
11h10
11h25
12h30

13h15
13h30
14h40
15h20

15h35
16h55

Tournoi de France - Roanne

Horaires Prévisionnels

Samedi 19 janvier 2013

Surfacage

Minimes Pré-Bze Filles 1
Surfacage

Minimes Pré-Bze Filles 1 (suite)
Minimes Pré-Bze Filles 2
Surfacage

Minimes Pré-Bze Filles 2 (suite)
Pause

Surfacage

Minimes Bronze Filles
Surfacage

Minimes Bronze Filles (suite)
Surfacage

Minimes Argent Filles Court
Minimes Argent Garcons Court

Fin de la 1ere journée de compétition

Nb Pat

14

10

17

18

15

Dimanche 20 janvier 2013

Surfacage

Avenirs Gargons
Minimes Bronze Gargons
Surfacage

Poussins Filles

Poussins Gargons
Avenirs Filles

Surfacage

Avenirs Filles (suite)
Pause

Surfacage

Minimes Pré-Bze Gargons
Minimes Argent Filles Libre
Surfacage

Minimes Argent Filles Libre (suite)
Minimes Argent Garcons Libre

Fin de la compétition

Nb Pat

4
9

10

10

11

Nb Grp

Nb Grp

Répartition

4+5+5

4+5

5+5

5+6+6

6+6+6

6+6+(3+3)

Répartition

4
4+5

(5+2)

5+5

5+5

5+6

6+(3+3)



